
Hisense LTF1305-BC1 Folha de dados

Genuíno Hisense LTF1305-BC1 9,95 Gb/s a 11,3 Gb/s com CDR 1310 10 km SFP+ Transceptor óptico

LTF1305-BC1

O transceptor Hisense LTF1305-BC1 SFP+ destina-se a serviços de alcance de 10 km, de 9,95 Gb/s a 11,3 Gb/s,

equipamentos de comunicação de alta velocidade de modo único de 1310 nm, onde baixo custo, desempenho

extraordinário e confiabilidade são essenciais. Ele consome pouca energia, opera a partir de uma fonte de alimentação

de 3,3 Vcc e é oferecido nas faixas de temperatura comercial e industrial. Eles são compatíveis com IEEE802.3ae

10GBASE-LR/LW , SFF-8431 e SFF-8432. Ele utiliza relógio interno e unidades de recuperação de dados (CDR) no

transmissor e nas cadeias do receptor.

Especificações

Marca: Hisense

Número da peça: LTF1305-BC1

Pacote: SFP+

Interface: CL

Alcance: 10km

Temperatura: C (0~70°C)

Tipo de fibra: modo único

Comprimento de onda: 1310 nm

Taxa: 10 Gb/s

Saída Tx: -8,2~0,5dBm

Entrada Rx: -14,4dBm



Características

Interface óptica duplex LC

9,95~11,3 Gb/s (GN2010D)

10km SMF

consumo de energia: 1,5 W

Padrões

802.3ae

SFF8431

SFF8432

Compre agora
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